Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

15.12.2015

№ 7-24

О внесении изменений в решение Шарыповского городского Совета депутатов от 26.05.2009 № 47-457

В соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009 №8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», законом Красноярского края от 02.10.2008 № 7-2161 «Об административных правонарушениях», руководствуясь статьёй Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в приложение № 1 к решению Шарыповского городского Совета депутатов от 26.05.2009 № 47-457 «Об административной комиссии муниципального образования города Шарыпово» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (Жилейкин А.С.).
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массой информации.

	Председатель  Шарыповского городского   Совета депутатов

______________А.П. Асанова

	Глава города Шарыпово

__________В.Б. Баршинов

Приложение к Решению Шарыповского городского  Совета депутатов

от 15.12.2015 № 7-24
СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО

Кабин                              - Заместитель Главы города Шарыпово по общим вопросам,

Николай Николаевич     председатель комиссии;

Тепляков Виктор           - Начальник юридического отдела Администрации города

Анатольевич                   Шарыпово, заместитель председателя комиссии;

Теплякова                      - Ведущий специалист юридического отдела Администрации

Надежда Игоревна        города Шарыпово, ответственный секретарь комиссии;

Курносова                     - Заместитель Главы города Шарыпово, председатель КУМИ
Елена Альбертовна      Администрации города Шарыпово; член комиссии;
Рачеева                          - Начальник отдела экономики и планирования Администрации

Елена Викторовна       города Шарыпово, член комиссии;

Сафронов                      - Начальник отдела архитектуры и градостроительства

Максим Алексеевич     Администрации города Шарыпово, член комиссии;

Пацевич                         - Юрисконсульт Финансового управления Администрации города

Татьяна Викторовна      Шарыпово, член комиссии;
Зюкина                          - Юрист администрации посёлка Дубинино, член комиссии;
Светлана Васильевна
Чайников                        - Главный инженер муниципального казенного учреждения
Вячеслав Николаевич   «Служба городского хозяйства», член комиссии;

Жилейкин                       - Депутат- председатель постоянной комиссии по законности,

Александр Семёнович   правопорядку и защите прав граждан, член комиссии;
Швецов

Федор Иванович           - Глава администрации посёлка Горячегорск, член комиссии